お客さま各位

                          au エネルギー&ライフ株式会社

au、UQ mobile、povo1.0 または au ひかりをお使いではないお客さまへ

 このたびは、au でんきにお申込みいただき誠にありがとうございます。au でんきは、au、UQ mobile、povo1.0 また

は au ひかりをお使いではないお客さまにもお得で便利にご利用いただけます。重要事項説明書とともに、以下の記載

を必ずご確認いただきますようお願い申し上げます。

■au でんきサービスのご利用にあたって（重要事項説明書）

重要事項説明書（1 ページ）に記載の以下項目をご確認の対象外とします。

 au でんきと au でんきポイントで割引対象の au 携帯電話、UQ mobile または au ひかりは個人名義で

のご利用ですか？

 au 契約者住所は最新の住所情報に更新されていますか？

■ポイント還元について

以下の「特典付与サービス」を適用し、Ponta ポイントを、ご契約の au でんきの au ID に還元します。

 ●特典付与サービス

「au でんきに関するポイント特典付与条件」 に規定された条件で提供を受けることができるサービスのうち、au で

んき契約者の au ID に指定サービスのいずれも紐づけて管理されていない場合のポイント還元サービス。

特典付与サービス対象金額＊
2023 年 5 月まで

の還元率

2023 年 6 月から

の還元率

5,000円未満 0.5%
0.5%

5,000円以上8,000円未満 2%

8,000円以上 3% 1.0%

＊au でんき約款に定める料金の算定期間における本件電気料金のうち燃料費調整額、再生可能エネルギー発電促進賦課金、消費税及び

地方消費税相当額を除いた額。Ponta ポイントの還元には、auID をメールアドレス型へ変更いただく必要がございます。 詳細は au でんき

開通後にお送りいたします、ご利用開始のご案内をご覧ください。

※本お申込み後、au、UQ mobile、povo1.0 もしくは au ひかりをご利用される場合は、au でんきのご利用開始後

にauでんき契約者様ご本人もしくは配偶者様よりKDDIお客さまセンター(auでんき)へ「auでんきポイントで割引」

をお申込みください。

（2023 年 4 月現在）

■本ご案内に関するお問合わせ
KDDI お客さまセンター(au でんき)

０１２０-９２５-８８１（無料）
       *携帯、ＰＨＳからもご利用いただけます。

受付時間 9:00～20:00 (年中無休)